Conteggio addetti da convocare a cura del soggetto organizzatore

n. di persone massimo
Previsto fino a:

n. addetti safety (*)
(antincendio)
da convocare a cura del
Legale Rapp.te del
Soggetto Organizzatore

n. addetti security (**)
(monitoraggio accessi)
da convocare a cura del
Legale Rapp.te del
Soggetto Organizzatore

n. addetti al primo (***)
soccorso da convocare a
cura del
Legale Rapp.te del
Soggetto Organizzatore

250

1

1

0

500

750

1000

1250

1409 (capienza massima consentita)

ajlnn|h|lw|N

b |lwWIN

wlw|Oo|O|O

(*) Obbligatorio ai sensi della Direttiva del Gabinetto del Ministero dell’Interno n. 11001/1/110/ (10) del 18 luglio 2018 della

(Direttiva Piantedosi)

(**) Obbligatorio ai sensi della D.M. 19 agosto 1996 e del nuovo D.M. 22 novembre 2022 — RTV

(***) Obbligatorio ai sensi della Delibera della Giunta Regionale n. 966 del 9 novembre 2015




