

**Conteggio addetti da convocare a cura del soggetto organizzatore**

n. di persone massimo Previsto fino a:	n. addetti safety (*) (antincendio) da convocare a cura del Legale Rapp.te del Soggetto Organizzatore	n. addetti security (**) (monitoraggio accessi) da convocare a cura del Legale Rapp.te del Soggetto Organizzatore	n. addetti al primo (***) soccorso da convocare a cura del Legale Rapp.te del Soggetto Organizzatore
250	1	1	0
500	2	2	0
750	3	3	0
1000	4	4	0
1250	5	5	3
1409 (capienza massima consentita)	6	6	3

(\*) Obbligatorio ai sensi della Direttiva del Gabinetto del Ministero dell'Interno n. 11001/1/110/ (10) del 18 luglio 2018 della (Direttiva Piantedosi)

(\*\*) Obbligatorio ai sensi della D.M. 19 agosto 1996 e del nuovo D.M. 22 novembre 2022 – RTV

(\*\*\*) Obbligatorio ai sensi della Delibera della Giunta Regionale n. 966 del 9 novembre 2015